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סיפורו של רס"ן רועי נהרי על מקצועיות, רעות ויוזמה

בעקבות תקיפת חיזבאללה ביולי 2006 ישראל פתחה במערכה רחבה נגד חיזבאללה - מבצע "שינוי
כיוון" - שכללה תקיפות אוויריות בכל רחבי לבנון, השמדת רוב המערך הרקטי ארוך הטווח של
חיזבאללה ופגיעה משמעותית בעיר הבירה ביירות. בהמשך, צה"ל פתח בתמרון קרקעי נרחב בדרום
לבנון, במסגרתו פעלו 5 אוגדות ועשרות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים. במהלך התמרון הגיעו כוחות
צה"ל עד לנהר הליטאני, חיסלו מחבלי חיזבאללה רבים תוך קרבות קשים ופגעו בתשתיות של
ארגון הטרור. לצד ההישגים התגלו במלחמה בעיות מקצועיות ופיקודיות בהפעלת הכח וחיכוכים בין
המפקדים שניהלו את הלחימה. לאורך המלחמה שוגרו אלפי רקטות לעבר עורף ישראל, ונהרגו 44

אזרחים. המלחמה נמשכה 34 ימים ובמהלכה נפלו 121 חיילים. 

במהלך מלחמת לבנון השנייה הייתה חטיבה 7 אחראית לפתיחת ציר
התקדמות על מנת לתפוס עמדות אש ותצפית על מרחב תיבנין בעומק

לבנון. 
על רס"ן רועי נהרי, מ"פ הנדסה בחטיבה, יחד עם רס"ן עידן מורג, מ"פ
שריון, הוטל להיות כוח חלוץ של התקדמות זו. לכוח של חטיבה 7 הצטרף

תאג"ד של חטיבת גולני במטרה להקים תחנת טיפול בפצועים.
 בדרך לש'קיף א-נימל חנה הכוח ונערך להתקדמות ולהמשך פתיחת הציר,
כשהתאג"ד התמקם בתוך מבנה בית ספר סמוך. הכוח נערך להתקדמות
ולפתע נשמעו שלושה פיצוצים, אחד אחרי השני, שפגעו בבניין בו התמקם

התאג"ד. 
רס"ן רועי נהרי הבין מיד כי כלל הכוחות בבניין נמצאים בקומת הקרקע
והתחיל לאסוף את החיילים ולהבין מה מצבם. המפקדים חילקו ביניהם את
העבודה: רס"ן רועי נהרי היה אחראי על הפינוי, הטיפול וספירת האנשים,

ורס"ן עידן מורג על הגנת המחנה.
בהבנה שכל הרופאים והחובשים נפגעו ואינם כשירים לפעולה, הלוחמים
בהובלת רס"ן רועי נהרי החלו לטפל בהם עצמם. במקביל תיאם רס"ן עידן
מורג הגעת מסוק והכוח חבר לנקודת הנחתה קרובה, אותה הכירו מראש.
המסוק של חיל האוויר הגיע אל הנקודה באור יום, ובחיפוי של הכוח
הקרקעי, ששת הפצועים הועמסו עליו כשהם בהכרה. בבוקר הבא השלים

הכוח את המשימה ככוח חלוץ של החטיבה והגיע אל ש'קיף א-נימל. 

לחצו לצפייה במצפן

https://www.youtube.com/watch?v=pVVfFM0wMqA&t=8s
https://www.youtube.com/watch?v=pVVfFM0wMqA&t=8s


שאלות לדיון:
"בעצם החיילים טיפלו בנו. אני יודע שלחיילים יש את הידע, כי אני אימנתי אותם". (תום1.

שכטר, חופ"ל בכוח אשר נפצע באירוע). הסבירו אילו ערכים מערכי רוח צה"ל באים לידי ביטוי
בדבריו?

"היינו בתודעה של מלחמה לחלוטין וככה התנהלנו. כשקורה אירוע כזה, גודל האחריות הוא2.
המשקל שישב לי על הכתפיים." (רס"ן רועי נהרי, מ"פ הנדסה בחטיבה 7). לפי דעתכם, מהי

הכוונה ב"תודעת מלחמה"? וכיצד היא באה לידי ביטוי גם בימינו?
"אתה פועל מתוך האמונה באנשים שלך, מתוך האמונה במקצועיות שלך, ומתוך האמונה3.

במשימה ובמטרה. זה מה שאתה עושה. וזה מה שעשינו בפלוגה כל המלחמה הזו". (רס"ן רועי
נהרי, מ"פ הנדסה בחטיבה 7). אילו עקרונות וערכים מניעים אתכם בימים אלו? מה 'הלמה'

שלכם?

סיכום ודגשי מפקד:
רעות לוחמים - מופת הרעות וההקרבה למען החברים לצוות הם מרכיבים מרכזיים בלכידות
היחידה, ביכולתה לעמוד במשימותיה, ובחיזוק רוח הלחימה של הכוחות. ערכים אלו קיבלו
ביטוי במלחמת לבנון השנייה ובהתאם גם הצל"שים במלחמה היו בגין גילויי גבורה בעת חילוץ
פצועים. המאמץ העילאי לחלץ פצועים והרוגים, התבצע לעיתים תחת אש כבדה ותוך חירוף
נפש, והביא לגילויי תושייה וגבורה רבים. חיילי צה"ל הפגינו רעות וערבות הדדית במטרה
להציל את חבריהם, ומפקדים סיכנו חייהם על מנת להחליף אחרים שנפגעו כדי להמשיך

ולעמוד במשימה. 
במהלך המלחמה הוביל רס"ן רועי נהרי את הכוח, הוא הבין את האחריות שלו להשלים את
המשימה שקיבל ולבצע אותה בצורה הטובה ביותר. "תודעת המלחמה" עליה הוא מדבר
גרמה לו להבין את גודל האחריות המוטלת עליו. ההבנה של האחריות המוטלת עלינו, וההבנה
של היכולת שלנו לשנות ולהשפיע על הסובבים על כל אחד ואחת מאיתנו, צריכה לדרבן אותנו

לבצע את המשימה שלנו בצורה הטובה אותנו. 
היכולת של החיילים לעזור לחבריהם הפצועים מעידה על אחריות, רעות ומקצועיות. רס"ן רועי
נהרי דאג ככל יכולתו על מנת להעניק לפצועים טיפול רפואי למרות התנאים הקשים. הרעות
בין הלוחמים, בין הכוחות השונים שפעלו יחד ועזרו אחד לשני הצילה את חיי האדם של

הפצועים.
"אתה פועל מתוך האמונה באנשים שלך, מתוך האמונה במקצועיות שלך, ומתוך האמונה
במשימה ובמטרה. זה מה שאתה עושה. וזה מה שעשינו בפלוגה כל המלחמה הזו". (רס"ן רועי
נהרי, מ"פ הנדסה בחטיבה 7). בימים אלו, כל אחד מאיתנו צריך לדעת מה 'הלמה' שלו, עבור

מה הוא נלחם, וכך לפעול – מתוך אמונה בצדקת הדרך ובחשיבות המשימה.
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